
Verbands-Pokal Baden 2014/15 Pokal

Verbandspokal Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Halbfinale, das Spiel um Platz 3 und das Final zum Verbandspokal finden am Sonntag, 19.04.2015 beim TTV Ettlingenweier 1980
e. V. (Bezirk Karlsruhe) statt.

Spielleiter-Kontakt: Buchmüller, Matthias, Etogestraße 15, 76275 Ettlingen, Mobil: 0172 -5343295, vorstand@ttvettlingenweier.de,
vorstand@ttvettlingenweier.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.04.2015 14:45 v 0 TTV Ettlingen TTV Weinheim-West 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.04.2015 14:45 v 0 SG-Dörlesberg/Grünenwört TTC Kronau 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

19.04.2015
19.04.2015

13:00
13:00

0
0

SG-Dörlesberg/Grünenwört
TTV Ettlingen

TTV Weinheim-West
TTC Kronau

1:4
4:2
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